
UCHWAŁA NR XXVII/225/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwał Nr V/28/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2015 r. 
w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe oraz 
uchwały Nr XII/79/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr V/28/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie ryczałtowej 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe

Na podstawie art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z  2016 r., poz. 250, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwały:

1. Nr V/28/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie ryczałtowej stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.

2. Nr XII/79/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr V/28/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 52767DEC-A8A5-41C5-8F64-A8CF6E801D1D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
Rada Gminy określiła ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.
W związku z tym, że Gmina Dębnica Kaszubska wyłączyła z dniem 1 stycznia 2017 roku z systemu
gospodarki odpadami komunalnymi nieruchomości niezamieszkałe, a za takie traktowane są również
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub są wykorzystywane na cele rekreacyjno -
wypoczynkowe zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały uchylającej uchwały dotyczące
przedmiotowych nieruchomości.

Id: 52767DEC-A8A5-41C5-8F64-A8CF6E801D1D. Podpisany Strona 1




